CARLOS -MAGRÃO

VEREADOR

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, julho de 2019 1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pindamonhangaba, c/c a Subprefeitura

de Moreira César, manutenção da rampa de acesso de cadeirantes, na Praça do Pasin.

REQUERIMENTO N° 2119/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
DE PINDAMONHANGABA C/C A SUBPREFEITURA DE MOREIRA
CÉSAR . MANUTENÇÃO DA RAMPA DE ACESSO DE
CADEIRANTES, NA PRAÇA DO PASIN .

PROTOCOLO GERAL N° 2388/2019
Data: 01/07/2019 - Horário: 15:12

• 11111111111111111111
4 	ii Ii 	LU IS

dor rt----9p2 résRr. 	pr
•

Senhor Presidente,

Considerando que, houve afundamento da rampa, a qual precisa de manutenção, pois como se

encontra pode causar acidentes;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de

Pindamonhangaba, c/c a Subprefeitura de Moreira César, manutenção da rampa de acesso de

cadeirantes, na Praça do Pasin.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1